¥ holzgreben ? )
S)i:;zftl Dagr ‘Wilnsdorfer Wappenschild zwischen Ranken: S. ]iib;rzl;arc}x
(milit)is d. Vilingist. (offenbar das orp ahgekirzt.) verg }mﬁ , 9.
2 Schild quergetheilt, oben zweimal gespa.lteil; Tmsel : 8.
Adolfi di H(ol)decuse milit., wie Tafel Nr. 15.
3 Gobels von der Hees, wie Tafel Nr. 17.

1845. 181
291. — 1345, November 16,

Erebischof Walram won Kélu reversivt der Stadé Siegen
dariiber, dass die Beisteuer ou seinem Kriege gegen die Grafen
von der Mark und Arnsberg in der Hihe wvon 200 goldenen
Schilden il frefwilliy gewdhrt sei wnd bestitigt die Privilegicn
der Siwdt.

Orig. Stadtarchiv Siegen.

Walvamus Dei gracia sancte Coloniensis ecclesie . . archiepiscopus,
sacri imperii per Italiam archicancellarius, discretis viris . . consulibus et
universitati opidanorum suorum in Segen graciam suam et omme bonum.
Cum vostra fidelis devocio ad supportandum melius onera et ekpensas guerre
nostre quam cum . . comitibus de Marka et de Ainsherg et aliis inimicis
nostris dominis parcium Westphalie iam habuimus sumptuose pro statu et
iuribus ecclesie nostre conservandis, ducentos aureos scutos vulgariter
dictos schilde nobis liberaliter subveniendo persolveritis ista vice, ne
solucio huiusmodi, quasi sit facta ex debito, a nobis vel mosfxis succes-
soribus ad consequenciam trahi possit, recognoscimus quod dicta solucie mon
ex aliquo debito, sed ex mera et meritoria liberalitate processit et
quod ex facto huinsmodi vel ob ipsum nos vel successores nostri nichil iurig
in similibus vel ad ea quoquomodo ex aliquo iwre vel debifo inposternm
nobis debebimus contra vos vel poterimus vendicare. Preteres ub eo for-
cius vestre fidelitatis constancia erga nos, successores nostros et ecclesiam
nostram ferveat omnia et singula privilegia, literas, libertates, concessiones
et indulgencias quascumque per nostros predecessores et mos vobis quo-
modolibet concessas vel indultas, ratificatas vel approbatas vobis prout rite
ot racionabiliter sunt concesse et indulte, de novo ad maiorem roboris
firmitatem ratificamus et approbamus et ex cerfa nosira sciencia confir-
mamus. In quorum testimonium atque robur sigillum nostrum presentibus
literis est appensum. Datum feria quarta post festum beati Martini epis-
copi, anno Domini M°, CCC™, XL quinto.

Stark beschildigtes Secrefsiegel: (Secjretum Walrami Dei (gratia s.
Colon. ectlesie) archie(piscopi); wie Nr. 260. 1.

292, — 1345, December 30,

Graf Otto und Grifin Adelheid von Nassawu bekunden von -
denen “von Bicken eine weitere Pfondsumme wvon 200 Pfund
Heller auf dus Haus Waldenfels und die grifl. Leute im BEbers-
pechir Kirchspiel aufgenommen su haben; dagegen stellen die von
Bicken ihnen dus verpfandete Dorf Hirgenhain frei suriick.
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Oriz. Staatsarchiv Wieshuden, Dillenburger Avchiv. — Erwihnt
(=1d p
Arnoldi 1. 189 zu 1344 ; vergl. Nr. 287.